
' , 

ZARZĄDZENIE NR .11°/2018 
Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia wzorów dokumentów oraz harmonogramu dla udzielenia dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła na terenie Gminy Wielka Nieszawka 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr X:XXIX/201 /2018 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, realizowanych na terenie Gminy Wielka Nieszawka 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się następujące wzory dokumentów, obowiązujące dla uzyskania rozliczenia dotacji celowych na wymianę źródeł ciepła: 
a) wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła; 
b) wzór oświadczenia o obecnym źródle ciepła; 
c) wzór pełnomocnictwa; 
d) wzór protokołu stwierdzenia zgodności danych przedstawionych we wniosku ( o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła) ze stanem faktycznym ; e) wzór umowy o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła; 
f) wzór wniosku o rozliczenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła; 
g) wzór protokołu stwierdzającego wykonanie wymiany źródeł ciepła; 
h) wzór oświadczenia o dokonanej likwidacji źródeł ciepła. 

§2. 

I. Wnioski o udzielenie dotacji na wymianę źródeł ciepła należy składać do Urzędu Gminy Wielka Nieszawka na przyjętym wzorze wniosku. 
2. Nabór wniosków przeprowadzony zostanie w terminie od 19 kwietnia 2018 r. do 4 maja 2018 r. 
3. W terminie od 7 maja 2018 do 14 maja 2018 r. zostanie dokona weryfikacji złożonych wniosków. 
4. W dniu 15 maja 2018r. o godz. 17 :00 w sali Gminnego Centrum Kultury odbędzie się publiczne losowanie wniosków. Wylosowanych zostanie 1 O wniosków kwalifikujących 

się do zawarcia umowy o dofinansowanie. Wszystkie pozostałe wnioski zostaną kolejno wylosowane w celu wpisania na listę rezerwową. 
5. W terminie od 16 maja 2018 r. do 18 maja 2018 r. nastąpi zawarcie umów o udzielenie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

, 
ylll 

.L 

J 
J 


